様式第１号（第７条関係）
広告掲載申込書

　　令和　　年　　月　　日

たつの市長　様

　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　（個人にあっては、住所及び氏名）

　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり広告を掲載したいので、原稿を添えて申し込みます。

記

１　広告媒体
２　規格
３　掲載回数　　　　　　　　　　　　　　　　　回
４　掲載月　　　　　　　　　　　　　　　　　　月
　５　契約方法　　　　電子契約を　（　　）希望する　（　　）希望しない
　　※電子契約を希望される場合は、下欄に契約業務に使用するメールアドレス及び契約締結の際に入力が必要となるアクセスコード（４桁の半角英数字）（例：1aB2）を正確に記載してください。

	メールアドレス

	アクセスコード